



ЗАКОН Ярославской области

О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ярославской области в сфере градостроительной деятельности

Принят Ярославской областной Думой
27 июня 2023 года

Статья 1

В части 14 статьи 7 Закона Ярославской области от 11.10.2006 № 66-з «О градостроительной деятельности на территории Ярославской области» (Губернские вести, 2006, 12 октября, № 63; Документ – Регион, 2018, 8 мая, № 35; 2019, 5 апреля, № 27; 2020, 6 мая, № 36; 2021, 4 июня, № 44) слово «двадцати» заменить словом «пятнадцати».

Статья 2

Внести в статью 3 Закона Ярославской области от 04.05.2018 № 21-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О градостроительной деятельности на территории Ярославской области» (Документ – Регион, 2018, 8 мая, № 35) следующие изменения:

- 1) в части 4 цифры «2022» заменить цифрами «2027»;
- 2) в части 5 цифры «2022» заменить цифрами «2027».

Губернатор
Ярославской области

М.Я. Евраев

« 3 » июня 2023 г.

№ 48-з